
FRSF 
DAGI 

AGU 

ROG 

RESOLUCIÓN No 376 

hg. 2udy ETHER 

Dr. 
Secretan de 

MENEZ URIBE 
ión Universi a 

2018 

AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

Santa Fe, 14 de agosto de 2018 

VISTO el Expte. CD N° 124/18, caratulado Solicitudes de Equivalencias 
iniciado por la Secretaría Académica y de P anesamiento de esta Facultad, y 

CONSIDERANDO: 
Que al alumno Ayrton Nicolás PATINO, solicita equivalencia entre las 

asignaturas de la carrera Ingeniería Ele:trónica de la Facultad Regional Paraná e 
Ingeniería en Sistemas de Información de ESta Facultad. 

Que se cuenta con el informe de los Directores de los Departamentos de 
Ingeniería en Sistemas de Información. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1° - Otorgar equivalencia al a umno Ayrton Nicolás PATINO, DNI N° 
36.002.719, en las asignaturas de la especialidad Ingeniería en Sistemas de 
Información: 

ALGORÍTMOS Y ESTRUCTURAS DE DATOS - ARQUITECTURA DE COMPUTADORAS - 
MATEMÁTICA SUPERIOR - TEORÍA DE CONTROL. 

ARTÍCULO 2° - No otorgar equivalencia al citado alumno en las asignaturas de la 
especialidad Ingeniería en Sistemas de Infornación: 

SISTEMAS Y ORGANIZACIONES - MATEMÁTICA DISCRETA - ANÁLISIS DE SISTEMAS - 
SINTÁXIS Y SEMÁNTICA DE LOS LENGJAIEE - PARADIGMAS DE PROGRAMACIÓN - 
SISTEMAS OPERATIVOS - COMUNICACIONES 

ARTÍCULO 3° - Regístrese. Comuníquese. Archívese. 

* 	MINISTERIO DEEDUCACIÓN - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL EA: ULTAD REGIONAL SANTA =E 
LAVAISSE 610- 53004EW6 SANTA FE- ARGENTINA / TE +54 (342)40 15_79 7AX 469 0348 
www.frsfx8n.eduar 

70 AÑOS DE LA CREACIÓN DE LA Ziff< lEPSIDAD OBRERA NACIONAL 
Págis3 1 le 1 	 RES. CD IV° 376/18 

Sir RIMII latetatt la ~á. 


	00000025

